
Miasto Wodzisław Śląski - nr zamówienia: ZD.240.1.2020

Zamawiający Miasto Wodzisław Śląski

Rodzaj
zamówienia Dostawy

Przedmiot
zamówienia

Przetarg nieograniczony na dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznej on-grid o mocy do 40 kW na
budynku Wodzisławskiego Centrum Kultury

Numer
zamówienia ZD.240.1.2020

Wynik kontroli z istotnymi zastrzeżeniami
Data zakończenia

kontroli 2021-05-24

Numer projektu 0676/18, kontrola nr RPSL.04.01.02-24-0676/18-002

Załączniki

PDF, 772.98 KBOIPK z dnia 24.05.2021 r. 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44553/42605/Ostateczna+informacja+pokontrolna+dot.+projektu+o+nr+0676.18.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42605

	Miasto Wodzisław Śląski - nr zamówienia: ZD.240.1.2020
	Załączniki


